
Številka:  9001-5/2024                                                                           
Datum:    30. 5. 2024 

9. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, 
dne 10. 6. 2024 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole
Cerklje ob Krki 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA

POTEK POSTOPKA: redni

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 
mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 
Cerklje ob Krki, dr. Maji Matrić, za naslednje 
mandatno obdobje.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  Cerklje ob Krki z obrazložitvijo 
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  Cerklje ob Krki 



Številka:  014-7/2024 
Datum:    30. 5. 2024 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Cerklje ob Krki 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne 
šole Cerklje ob Krki, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
obravnavala na svoji 13. seji, dne 29. 5. 2024.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico 
Osnovne šole Cerklje ob Krki, dr. Maji Matrić, za naslednje mandatno obdobje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
13. seji, dne 29. 5. 2024, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Cerklje ob Krki 
(v nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 17. 5. 2024, za podajo mnenja k imenovanju 
ravnateljice Osnovne šole Cerklje ob Krki.   

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 
US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 71/23) in 22. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovne šole Cerklje ob Krki (Uradni list, št. 63/22, 3/23 in 10/23) 
zaprosil Občino ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za 
ravnateljico šole. 

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Cerklje ob Krki, ki je bil 
objavljen v Posavskem obzorniku, dne 11. 4. 2024, je pravočasno prispela ena prijava.  
Prijava kandidatke dr. Maje Matrić je bila pravočasna in popolna.  

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 
ravnateljico Osnovne šole Cerklje ob Krki.  

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi dr. Maje Matrić za 
ravnateljico Osnovne šole Cerklje ob Krki.  

Odločitev Komisije temelji na dosedanjem delu in predstavljenem programu dela za 
prihodnje mandatno obdobje 2024-2029. Dr. Maja Matrić je v svoji predstavitvi izpostavila, da 
je pri vodenju Osnovne šole Cerklje ob Krki, v preteklem mandatnem obdobju, sledila 
razvojnemu načrtu, ki natančno opredeljuje smernice razvoja šole. Delovni proces na šoli je 
izjemno dinamičen in potrebuje redne posodobitve in pravočasen odziv na potrebe 
uporabnikov storitev, se pravi otrok in staršev. Dr. Maja Matrić je opozorila na izobrazbene, 



kulturne in socialno-ekonomske dejavnike, ki najbolj vplivajo na pedagoško delo na Osnovni 
šoli Cerklje ob Krki. V novem mandatnem obdobje bo kot ravnateljica največ pozornosti 
posvetila zagotavljanju pogojev za didaktično-metodične pristope, ki bodo pripomogli k: 
izboljšanju bralne in funkcionalne pismenosti; vnašanju oblik in metod poučevanja, kjer se 
upoštevajo sposobnostne in osebnostne značilnosti učencev; dviganju ravni znanja učencev 
na področju informacijsko-komunikacijske tehnologije; vključevanju šole v državne in 
mednarodne projekte, ki omogočajo večjo motiviranost in učinkovitost pouka. 

Kot ravnateljica se bo tudi v prihodnje trudila zagotoviti čim boljše pogoje za delo in 
strokovno ter osebnostno rast zaposlenih.  

Vzgojno področje je za dr. Majo Matrić izjemno pomembno, saj želi skozi sodelovanje s 
starši slediti vzgojnemu načrtu šole ter učencem in otrokom v vrtcu omogočiti razvoj socialnih 
veščin kot so spoštovanje, znanje, odgovornost in poštenost. Vodilo ravnateljice in zavoda 
kot celote bo tudi v prihodnje enaka obravnava vseh otrok in poenoteno ter dosledno 
delovanje kolektiva šole pri izvajanju šolskih pravil. 

Tudi v enoti Vrtca Pikapolonica, ki je sestavni del Osnovne šole Cerklje ob Krki, se bo dr. 
Maja Matrić trudila omogočiti otrokom vključevanje v različne oblike izobraževanj.  

Dr. Maja Matrić se zaveda, da je za uspešno delovanje šole potrebno zagotoviti materialne 
pogoje za sodobno opremljenost učilnic in vrtca ter večjo dostopnost informacijsko-
komunikacijske tehnologije. Optimalne pogoje bo še naprej zagotavljala ob nadaljevanju 
uspešnega sodelovanja z ustanoviteljem, Občino Brežice, Ministrstvom, pristojnim za vzgojo 
in izobraževanje, ter Zavodom RS za šolstvo. 

Ob zaključku je izpostavila, da bo transparentno sodelovanje in delo med vsemi udeleženci 
prineslo bolj kakovostno pedagoško delo in znanje, boljšo šolsko klimo in vzgojno delovanje 
ter pozitivno prepoznavnost Osnovne šole Cerklje ob Krki v okolju.  

Na podlagi navedenega, Komisija predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 
kandidatki dr. Maji Matrić, za ravnateljico Osnovne šole Cerklje ob Krki za naslednje 
mandatno obdobje.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 9. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Cerklje ob Krki  

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 
Cerklje ob Krki, dr. Maji Matrić, Pleterje 49b, Krško,  za petletno mandatno obdobje in sicer od 1. 
11. 2024 do 31. 10. 2029.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-7/2024   Ivan Molan 

Datum:       Župan  


		2024-05-31T12:18:42+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




